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MG Projekt

Willowy
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

270.34 m?
189.88 m?
150.10 m?
230.40 m?

894 m?

16.46 x 10.90 m
33°

9.12m
23.83x18.90 m

Willowy to pietrowy domek jednorodzinny, nawiazujacy swoim wygladem do
srédziemnomorskich willi, doskonale wpasowujacy sie w podmiejska
zabudowe jednorodzinng. Dom dzieki dwu pelnym kondygnacjom zajmuje na
dzialce niewielka powierzchnie. Ponadto pokoje na poddaszu nie maja
»skosow” - tak czestych w domach z wielospadowymi dachami. Obszerny
strych nad pierwszym pietrem daje dodatkowa, zapasowa przestrzen,
podobnie jak strych nad garazem. Domek pomiesci duza - nawet 6-70sobowa
rodzine. Na parterze zaprojektowano duzy salon z aneksem jadalnym, otwarty
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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